יודה לה' שזכה להודות לפניו ולקיים מצוות, ושיגלה את תורת הנסתר אוהב את המישרים הוד ל"ג י"ח

יודה לה' ברבים שאחרים גם יודו לה', יקדש דיבורו להודות בקדושה מתרחק מן הכבוד יסוד ל"ד י"ט

יתפלל על השלום, ושיתגלה כבוד הקב"ה בעולם, ושיזכה לתשבע"פ לא מגיס לבו בתלמוד מלכות ל"ה כ'

)עיר בעיר ניישטאט (1745)נולד בשנת ה'תק"ה -זצ"ל הרב מנחם מנדל טארים מרימנוב

ור' דוד הלוי )ה'מגלה עמוקות'( . צאצא מצד אמו לצדיק הק' הרב נתן נטע שפירא חדש פולין(
ושם התפרסם )המגיד ממזריטש(הגיע לראשונה אל ר' דב בער 11בגיל )בעל 'טורי זהב'(.

קד רבות על לימוד הלכות הרי"ף וגדולי כעילוי. נודע מנעוריו כבעל תורה ויראת שמיים. ש
בכל יום היה לומד בקביעות )ר' יצחק אלפסי(.הדור אמרו כי היה ניצוץ מנשמתו של הרי"ף

דפי גמרא עם פירוש רש"י ותוספות. כאשר לא היה יכול להשלים את שיעורו, היה לומד 18
כפליים ביום למחרת.

אחרי נישואיו התגורר בעיירה הנגלה והנסתר.הפיץ את החסידות בפולין. גאון בתורת
פריסטיק. סיגף את עצמו וחי חיי דוחק וצער. לאחר פטירת רבו, ר' אלימלך מליז'נסק

לאחר כעשר שנים עבר לרימנוב. התמנה לאדמו"ר בפריסטיק וחסידים רבים נהרו אליו.
תפילותיו הקודש. -שמו התפרסם כאיש מופת שפועל ישועות. מלומד בניסים. בעל רוח

. אמר שיחזיק טובה למי שידליק נר לזכות נשמתו את כל כספו חילק לענייםהיו לשם דבר.
שנים. ציונו ברימנוב. הצדיק ר' 70-. חי כ(1815)י"ט אייר ה'תקע"ה -לאחר פטירתו. נפטר ב

צבי הירש הכהן שהיה משרתו, שימש אחריו בקודש.

)מפריסטיק(.מרת רבקה אשתו:ליבא. מרת אמו:ר' יוסף חריף מניישטאט. אביו:
בנותיו:, ר' ישראל יעקב לייב. )אביו של ר' אלימלך מגורליץ(הגאונים ר' נתן יהודה לייב בניו:

)נישאה לר' מרת חנה )נישאה לר' קלונימוס קלמן מלנצהוט, תלמיד ה'חוזה מלובלין'(,מרת פיגא